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Okt: Kasv

Jd

Pohinaitajad vordluses eelmise kuu ja aastaga

Kuu
Coop Pank Grupp 10.23 09.23

Netotulud (tuhat €)
Intressid
Teenustasud
Muud
Tegevuskulud
Personalikulud
Muud kulud
Arikasum
Finantsvarade allahindluse kulu
Kasum enne tulumaksu
Tulumaksukulu
Puhaskasum

Omakapitali tootlus (ROE)

Kulu jatulu suhe (CIR)

Neto intressimarginaal (NIM)

Finantseerimiskulu

Panga klientide arv (tuhat)
Arveldavate klientide arv (tuhat)

Neto laenuportfell (min €)
Hoiused ja saadud laenud
Omakapital

7 590
7111
428
52
3276
1754
1522
4 315
259
4 056
436
3620

23,71%
43%
4,2%
3,0%
177,7
79,4

1 509
1764
180

7461
6 842
377
242
3039
1731
1 308
4422
359
4 062
409
3 653

25,3%
41%
4,3%
2,9%
175,1
77,4

1494
1707
176

10.23

72 380
67 783
3 786
811

28 458
16 493
11 965
43 922
5414
38 508
4071
34 437

25,1%
39%
4,4%
2,1%
177,7
79,4

1509
1764
180

10.22

43 374
39 844
3011
519
22191
12 604
9 587
21183
3572
17611
1419
16 192

16,6%
51%
3,4%
0,6%
141,6
63,7

1238
1 393
125

Aasta algusest (YTD)

tkub, efektiivsus pusib hea

Erinevus YoY

+29 006
+27 938

+776
+292
+6 267
+3 889
+2 377

+22 739

+1 842

+20 897

+2 652

+18 245

+8,6pp

_1118pp

+1,0pp
+1,5pp
+36,1
+15,7

+271,1
+371,1
+55,7

+67%
+70%
+26%
+56%
+28%
+31%
+25%
+107%
+52%
+119%

+113%

+25%
+25%

+22%
+27%
+45%

COOP | Pan

Oktoobri netotulud olid 7,6 mln eurot ja puhaskasum
3,6 mln eurot.

Omakapitali tootlus oli oktoobris 23,7% ja kulu-tulu
suhe 437%.

Laenuportfelli kvaliteet pusib hea.

Neto laenuportfell kasvas kuuga 15 mln euro vorra.
Arilaenud kasvasid 8 mln eurot, kodulaenud 6 min
eurot, liisingu portfell kasvas 1 mln eurot ja
tarbimislaenu portfell pusis eelmise kuuga vorreldes
samal tasemel. VOrreldes eelmise aasta oktoobriga on
laenuportfell kasvanud 227%.

Hoiluste maht kasvas oktoobris 57 mln euro vorra sh
ariklientide hoiused kasvasid 44 mln eurot ja
eraklientide hoiused kasvasid 3 mln eurot. Valishoiuste
maht kasvas 10 mln euro vorra. Vorreldes eelmise aasta
oktoobriga on hoiuste maht kasvanud 27%.

Panga klientide arv suurenes kuuga 2 500 vOrra,
aktiivselt arveldavate klientide arv kasvas 2 000 vorra.
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Kasumlikkus Panga klientide arv*

ROE ja CIR, % Panga klientide arv, tuhat
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* Panga klient — vahemalt tGihte avatud arvelduskontot omav klient.
Arveldav klient — panga klient, kes on teinud 60 paeva jooksul vahemalt 4 tehingut
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